
平成 26年 4月吉日 

日本病院会会員各位 

株式会社日本病院共済会 

 

 

株式会社レオパレス２１ 会員向け特典の継続について 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は日本病院会並びに弊社事業にご協力頂き、心から篤く御礼申し上げます。 

  

株式会社レオパレス２１との提携により、3月末までご提供致しました『会員施設様向け

特別プラン』を多数ご利用頂きまして、誠に有難う御座いました。 

 

ご好評につき、株式会社レオパレス２１より『会員施設様向け特別プラン』の継続提供

の決定を頂きましたので、この機会に是非ご利用ください。 

敬具 

  

 

記 

 

■『会員施設様向け特別プラン』について 

 【特典内容】礼金またはシステム料金 50％OFF 

 【申し込み期限】2015年 3月 31日まで 

  ※詳細は添付資料をご覧ください。 

  

 

■本件についてのお問い合わせ先 

 日本病院会会員病院様専用窓口 

  株式会社レオパレス２１ 東日本法人営業部 

   住所：東京都中野区本町 3-30-4 KDX中野坂上ビル 10Ｆ 

   TEL：03-6386-9336  FAX：03-6386-9355 

   MAIL：jha@leopalace.ne.jp 

  

 

以上 


